
UCHWAŁA NR XXXVII/237/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie współpracy z Krajem Žilinským  w ramach projektu „Poprawa spójności komunikacyjnej 

pomiędzy powiatem cieszyńskim i okresem Čadca a drogą ekspresową D3 w ramach sieci TEN-T” 

planowanego do realizacji ze środków unijnych w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Polska – Słowacja 

2014-2020

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. 2017 poz. 1868)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do współpracy z Krajem Žilinským ( Republika Słowacka) w ramach projektu „Poprawa 
spójności komunikacyjnej pomiędzy powiatem cieszyńskim i okresem Čadca a drogą ekspresową D3 w 
ramach sieci TEN-T”. 

§ 2. 

Zobowiązać Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia z Krajem Žilinským Umowy partnerskiej 
o współpracy w ramach projektu przeznaczonego do realizacji ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej INTERREG V-A Polska – Słowacja 2014-
2020 o którym mowa w §1.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: E9E8AA91-87CE-4422-A123-3E43EDEB420E. Podpisany Strona 1




